
Zarządzenie Nr 1/2022
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żórawinie

z dnia 04 stycznia 2022 r.

w  sprawie:  wprowadzenia  zmian  w  regulaminie  udzielania  zamówień  publicznych,
których  wartość  nie  przekracza  wyrażonej  w  złotych  kwoty  130.000  zł  netto  w
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Żórawinie

Na podstawie § 11 pkt 5 statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej wprowadzonego
uchwałą nr XIX/142/2012 r z dnia 16.08.2012 Rady Gminy Żórawina, art. 53 ust. 1 i art. 44
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. D.U. z 2021 r. poz. 716
ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W  zarządzeniu  Kierownika  GOPS  nr  2/2021  z  dnia  08.01.2021  w  sprawie  Regulaminu
udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych
kwoty 130.000 zł netto w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Żórawinie” ulega
zmianie pkt. 2 § 1 
który otrzymuje brzmienie:
1. Przepisy niniejszego regulaminu nie mają zastosowania do wydatków: 

1) zamówień I grupy, których wartość nie przekracza kwoty 10.000 zł netto, 
2) o  charakterze  opłat  urzędowych  w  szczególności  opłat  sądowych,  komorniczych,

publiczno-prawnych, etc.,
3) zamówień związanych opłatami bankowymi, 
4) zamówień  związanych  z  zakupem,  utrzymaniem,  aktualizacją  oprogramowania  i

licencji,
5) zamówień związanych obsługą informatyczną, 
6) zamówień dotyczących usług internetowych, telefonii stacjonarnej i komórkowej, 
7) zamówień związanych z ochroną danych osobowych, 
8) zamówień z obsługą i odbioru usług komunalnych, wody, energii elektrycznej, 
9) usług pocztowych, 
10) zamówień na usługi szkoleniowe,
11) dostaw prenumerat czasopism tematycznych,
12) usług artystycznych i twórczych,
13)  wykonywania specjalistycznych ekspertyz i analiz,
14) usług ubezpieczeniowych
15) usług  związanych  z  promocją  i  wizerunkiem,  informacją  oraz  reklamą  w  celu

zmieszczenia ogłoszeń komunikatów, reklam 
16) zamówień przedmiotem, których są dostawy lub usługi z zakresu usług opiekuńczych,

psychologicznych,  socjoterapeutycznych,  edukacyjnych,  około  edukacyjnych  (min
animacyjnych)   rozwijających  zainteresowania,  promujący  zdrowy  styl  życia,
prawnych,  usług  opiekuńczo  wychowawczych  i  trenerskich  oraz  innych  usług
społecznych tj. miejsca w schroniskach, noclegowniach, mieszkaniach chronionych,
jeżeli  te  zmówienia  nie  służą  wyposażeniu  zamawiającego  w  środki  trwałe
przeznaczone do obsługi,

17) zamówień, których przedmiotem są zakupy materiałów eksploatacyjnych służących
utrzymaniu  bieżącemu  obiektów,  w  których  odbywają  się  zajęcia  (niestanowiące
wyposażenia  i  środków  trwałych),  materiałów  plastycznych,  gier  edukacyjnych,
drobnego sprzętu sportowego, żywności, które są niezbędne do prowadzenia zajęć w
świetlicach  środowiskowych  i  zajęć  sportowych,  zajęć  w  szkołach,  na  boiskach
sportowych  czy  w  sołectwach  z  związanych  z  realizacją  Gminnego  Programu
Przeciwdziałania Uzależnieniom, 

18) zamówień  na  dostawy,  usługi  i  roboty  budowlane,  które  ze  względu  na  swój
szczególny  charakter  i  rodzaj,  uzasadniają  zlecenie  realizacji  zamówienia



konkretnemu Wykonawcy tj. m.in. udzielania dotychczasowemu wykonawcy dostaw,
usług  lub  robót  budowlanych  zamówień  dodatkowych  (robót  dodatkowych)
nieobjętych  zamówieniem  podstawowym  niezbędnych  do  jego  prawidłowego
wykonania,  których wykonanie  stało  się  konieczne  na skutek sytuacji  niemożliwej
wcześniej  do  przewidzenia,  jeżeli  wykonanie  zamówienia  podstawowego  jest
uzależnione od wykonania  dodatkowego;  przesłanki  wyboru Wykonawcy należy w
formie notatki służbowej zamieścić np. na fakturze.

19) zamówień,  których  udzielenie  jest  konieczne  ze  względu  na  zagrożenie  życia  i
zdrowia i mienia lub awarii, która wymaga natychmiastowego usunięcia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 01.01.2022.


